2

	[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»
Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№
	р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 22.04.2016 №250 «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Октябрьском районе»

В целях совершенствования управления в сфере противодействия незаконному ввозу, производству и обороту промышленной продукции, во исполнение Указа Президента Российской Федерации  от 23.01.2015 № 31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции», в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 22.04.2016 №250 «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Октябрьском районе», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 20.11.2023 №1349 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 22.04.2016 №250 «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Октябрьском районе».
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Палько А.В.

	[bookmark: SIGNERPOST1]Глава Администрации Октябрьского района
	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
	[bookmark: SIGNERNAME1]Л.В. Овчиева

	Постановление вносит
сектор содействия развитию малого и среднего                                                                                                                предпринимательства и потребительского рынка
Администрации Октябрьского района

	Приложение
к постановлению
Администрации
Октябрьского  района
[bookmark: _GoBack]  от  №

Состав межведомственной комиссии
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в         Октябрьском районе

	Овчиева
Людмила Владимировна
	- глава Администрации Октябрьского района, председатель комиссии

	Палько
Андрей Владимирович
	- заместитель   главы   Администрации   Октябрьского района, заместитель председателя комиссии

	Комиссаров
Александр Яковлевич
	- начальник ОП-3 МУ МВД России «Новочеркасское», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Белых
Ксения Васильевна
	- главный специалист по потребительскому рынку сектора содействия развитию малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Администрации Октябрьского района,  секретарь комиссии

		Члены комиссии:

	Байздренко
Александр Сергеевич

Бутова
Лариса Анатольевна

Деняк
Юрий Анатольевич

Дзыза
Виктория Викторовна
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района

- заместитель главы Администрации Октябрьского района

- начальник межрайонной ИФНС России № 12 по Ростовской области (по согласованию)

- начальник территориального отдела Роспотребнадзора в г. Шахты, №Усть-Донецком, Октябрьском (с) районах (по согласованию)

	Здоровцев
Андрей Александрович
	- начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района

	Мартюк
Наталья  Валериевна

Морозова
Евгения Александровна
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района - начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности

- начальник территориального отдела по Октябрьскому району ГБУ РО «Шахтинская межрайонная СББЖ» (по согласованию)

	Подройкина
Вера Васильевна

	- и.о. главного врача ГБУ РО «ЦРБ» в Октябрьском районе

	Юшковская
Татьяна Васильевна
	- первый заместитель главы Администрации Октябрьского района

Управляющий делами
Администрации Октябрьского района                                      А.А. Пригородова

image1.jpeg